

PACHET ALIMENTE CANTINA CLUJ

I.D.: 100943074

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 01.08.24 | Coduri CPV | 15800000-6 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 12.297,00 RON - 12.297,00 RON

Descriere: NR.CRT DENUMIRE PRODUS U.M CANTITATE PRET UNITAR LEI FARA TAV VALOARE TOTALA FARA TVA TVA 1 FASOLE VERDE LA CONSERVA 720 GR BUC 300,00 7,89 2.367,00 213,03 2 MARGARINA 450 GR BUC 300,00 6,20 1.860,00 167,40 3 GEM ASORTAT 340 GR BUC 300,00 6,30 1.890,00 359,10 4 ULEI DE FLOAREA SOARELUI L 1.000,00 6,18 6.180,00 556,20 ref: 613900/30.07.2024
